setembro  de  2025,  e,  estando  presente  o  interesse  na
contratação  que  deu  ensejo  à  instauração  do  processo,
HOMOLOGAR o resultado, que trata em seu Edital, sendo
v e n c e d o r a  a  e m p r e s a  J T R  C O N S T R U C O E S  E
TERRAPLANAGEM  EIRELI  o  item  1,  com  o  valor  de  R$
676.358,07 (seiscentos e setenta e seis mil,  trezentos e
cinquenta e oito reais e sete centavos). Brodowski, 30 de
setembro  de  2025.  Fábio  Maximiniano  Vercezi  Severi  -
Prefeito Municipal.
...........................................................................................................

Revogação / Anulação

[...]

Resolução  CNAS n.º  21/2016,  a  Secretaria  Municipal  de
Assistência  Social,  dá  publicidade  aos  relevantes
fundamentos  que  justificaram  a  dispensa  de  chamamento
público.

Período de Vigência: 01/03/2025 a 28/02/2027.
Valor do Repasse: R$ 127.129.00 (cento e vinte e

sete mil cento e vinte e nove reais).
Recursos Orçamentários:
Ficha: 409
Funcional: 08. 244. 0087. 2116. 0000 Proteção Social

de Média Complexidade - PSE
Cat.  Econômica:  3.3.50.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Ficha: 408
Funcional: 08. 244. 0087. 2116. 0000 Proteção Social

[...]

Resolução  CNAS n.º  21/2016,  a  Secretaria  Municipal  de
Assistência  Social,  dá  publicidade  aos  relevantes
fundamentos  que  justificaram  a  dispensa  de  chamamento
público.

Período de Vigência: 01/05/2025 a 30/04/2027.
Valor do Repasse:  R$ 430.069,49 (quatrocentos e

trinta  mil  sessenta  e  nove  reais  e  quarenta  e  nove
centavos).

Recursos Orçamentários:
D o t a ç ã o  O r ç a m e n t á r i a  M u n i c i p a l  n º .

02.10.02-08.244.0041.2093.0000-3.3.50.39.00  –  Outros
serviços terceiros –  Pessoa Jurídica.  01 –  MUN –  C.A.  =
510.000